
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НИЖНЕКУНДРЮЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

Администрация Нижнекундрюченского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGNUMDATESTAMP] ст. Нижнекундрюченская 
 

«О выделении специальных мест для 
размещения печатных 
агитационных материалов по выборам 
Губернатора Ростовской области 
на территории избирательных участков 
в Нижнекундрюченском сельском 
поселении». 

 
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002г. 
№19-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 43 
Областного закона №525-ЗС от 10.01.2003 «О выборах и референдумах в 
Ростовской области» Администрация Нижнекундрюченского сельского 
поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выделить на территории каждого избирательного участка  
специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов по выборам Губернатора Ростовской области, назначенных на 14 
сентября 2025 года согласно Приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации 
Нижнекундрюченского сельского поселения. 
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой 

 
 

Глава Администрации 
Нижнекундрюченского 
сельского поселения 

[SIGNERSTAMP1] 

А.Н. Токарев 

 
 
Постановление вносит: 
 
Чеботарева Жанна Анатольевна 



2 
 
+7 (86351) 9-31-94  

Приложение  
к постановлению Администрации  

Нижнекундрюченского  
сельского поселения  

№100.12/55-п-25  от 15.07.2025г. 
 

Специальные места (специальное место)  
для размещения предвыборных печатных агитационных 
 материалов на выборы Губернатора Ростовской области,  

назначенные на 14 сентября 2025 года 
 
Избирательный участок № 2372: 
  
 Станица  Нижнекундрюченская:   
1)  стенд возле магазина ТПС  ул.Кооперативная,3  
 
Избирательный участок № 2373: 
 
          Станица Нижнекундрюченская: 
1)  стенд возле магазина «Дубрава» ул.Песчаная,3 
        
 
    Избирательный участок № 2374: 
   
         хутор Черни:    
1) стенд ул.Центральная,23 
 
     
   Избирательный участок № 2379: 
         
        Станица Усть-Быстрянская:   
1)   стенд возле почты ул.Центральная,31 
 
 

 


